Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.03.2020
	№
	110-37-241-20

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Бархатову Ирину  Иннокентьевну

Гойда Оксану
Владимировну

Запрудина
Илью Васильевича

Сюткина
Ивана Васильевича
	· заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-кассовый центр»;

·  главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

· слесаря по ремонту автомобилей муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

·  электрогазосварщика муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Бондарчуку
Андрею Филипповичу

Гудаеву Виталию Владимировичу

Герасимову Евгению
Сергеевичу

Гашимовой Наталье
Владимировне

Иванову Александру
Владимировичу

Ивановой Наталье
Анатольевне

Климову Александру
Владимировичу

Курышеву Дмитрию
Михайловичу

Матюшину Виктору
Ивановичу

Петрову Александру
Анатольевичу

Петлехе Миляуще
Мингалимовне

Ряба-Неделе
Галине Ивановне
	·  водителю автомобиля 4 разряда механизированного участка муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

·  рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дар»;

·  слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

·  экономисту 1 категории общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дар»;

·  водителю муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

·  уборщику производственных и служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

·  дворнику общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

· электромонтеру по обслуживанию электроустановок 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Радуга»;

· слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

· начальнику ремонтно-строительного участка общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Радуга»;

· рабочему по комплексной уборке и содержанию домовладений общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дар»;
·  оператору дистанционного управления муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Спасскову Владимиру
Владимировичу

	·  водителю муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Сутыриной Анне
Николаевне
	· инженеру ПТО 1 категории общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют-Плюс»;

	Смоляниновой Марине Владимировне

Телиге Андрею Ивановичу

Хазраткулову Рахиму Абдуназаровичу

Хромовских Екатерине
Семеновне

	·  главному специалисту отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета  по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

·  рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дар»;

·  слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

·  делопроизводителю общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-кассовый центр»;

	Шевченко Людмиле
Владимировне

	·  консультанту отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета  по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Швидко Наталье
Станиславовне
	·  энергетику общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Искра»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 А.В. Ермаков

Васильева С.К.
тел.5-68-11
[bookmark: _GoBack]